
UCHWAŁA NR XXXV/    /2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały  dot. określenia szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 poz. 446 ze zm., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 50 
ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2016 poz. 930 ze zm., poz. 
1583, poz. 2174, poz. 1948, z 2017 r. poz. 38, poz. 60, poz.624, p. 777, poz. 1292, poz. 1310 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr XXXII/216/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 
 


